
 

XXXIII-PORA TURNAUS 28.10.-08.12.2024. 

KUNTOKEITAALLA 

Säännöt 
Paikka Kuntokeidas Joensuun Keilahalli 
Pelitapa Keilataan alkukilpailussa 3 tai 6 sarjaa.eu. (voi keilata myös 2x3 s. samassa erässä). 

Lämmittely 6 heittoa. Radanhoito kilpailueriin tehdään ennen erän alkua.  

Kilpailun voi keilata myös viikon kilpailuerien ulkopuolella (kts. kilpailun säännöt). 

Huom! erät ti 18:30, ke 13, to 18:30, pe 15:30 ja su 16:30 (la mahd. 

lisäerä).  

 

TURBO (erikoiskilpailun yhteydessä).  

Turbo 1 (sarjat 1+2), turbo 2 (sarjat 3+4), turbo 3 (5+6). 

Yhteistulos tasoituksin. Tasoitukset erikoiskilpailun mukaiset. 

Jokaisesta turbosta paras tulos loppukilpailuun. 

Osallistumismaksu kaksi (2) euroa/turbo.  

Jos keilaajan alkukilpailun tulos ja turbon tulos edellyttävät 

finaaliin on alkukilpailun tulos määräävä. Tasatilanteessa 

pienemmän tasoituksen omaava voittaa. Tasoituksen ollessa 

tasan ensin keilattu suoritus voittaa. 

Tasoitukset 215-145/60% max. 42p/sarja 

 

Kilpailumaksut 

6 sarjaa 34 €, 3 sarjaa 17 €, kilpailussa rajaton uusinta.  

Veteraani- ja keskiarvokisassa 5 euron lisämaksu. Keilataan ko. kisojen säännön mukaisesti 

samalla radalla. 

 

Kilpailun säännöt 

Kilpailuerien ulkopuolella keilaaminen on sallittua erikoiskilpailussa vieraspaikkakunnilla asuville 

keilaajille. Seurojen ja keilaajille tulee etukäteen sopia hallin kanssa ratavaraukset sekä radanhoito. 

Kilpailuun osallistuminen sallitaan myös viikkoerien ulkopuolella rekisteröidyille keilaajille oman kilpailun 

ohessa maksamalla kilpailumaksun. (harjoitusvuoro, kuukausikisa, pikkujoulukisa yms.) Kilpailussa tulee 

olla sama radanhoito kuin erikoiskilpailussa.  

 
6.4 Pelitapa (SKL:n uusitut kilpailusäännöt)  
Keilailukilpailut voidaan järjestää määritellyn sarjamäärän mukaisina kilpailuina ja suorittaa yhdellä tai useammalla 
rataparilla. 
Jos kaksi tai useampia keilaajia keilaa samalla radalla tai rataparilla, jokaisen heistä on vuorotellen suoritettava 
kunkin ruudun sääntöjenmukaiset heitot. 
Kilpailun keilaaminen yksin on sallittua. Yksin keilaaminen sallitaan, kunhan keilaajan tulos seuranta toteutetaan 
automaattisilla pistelaskimilla ja tulos on todennettavissa kilpailun päättymiseen saakka (tuloslaskimien 
raportti). Tulos pitää hyväksyttää keilahallin henkilökunnalla. 
Alkukilpailuissa yksi tai useampia keilaajia voi samanaikaisesti keilata yhdellä radalla tai rataparilla. 
Poikkeustilanteissa kilpailunjohtaja voi antaa luvan poiketa tästä säännöstä. 

 



 

Viimeinen alkukilpailuerä (max. 3x3 sarj.) 8.12.2024 klo.16.30  

Finaaliin selviää  

Loppukilpailuun 18 keilaajaa alkukilpailun seuraavassa järjestyksessä  

Loppukilpailuun pääsee, neljä (4) parasta 3x3s, viisi (5) parasta 4x3s,  

Kuusi (6) parasta 6s. tuloksella tasoituksin.   

Lisäksi kolme (3) TURBOSTA (kolme eri kilpailua).  

 

 

Loppukilpailun finaali keilataan 09.12.2024 klo 17.30  

Vaihe 1 Lämmittely 10 min aloitusrataparilla 

18 keilaajaa keilaavat kuusi (6) sarjaa AM nollilta kilpailun sen hetkisin tasoituksin 

 kolme keilaajaa / ratapari.  

 

 

Vaihe 2  

Lämmittely finaalin aloitusrataparilla 4 heittoa / keilaaja. Tässä vaiheessa radoille ei tehdä 

välihoitoa 

Neljä parasta keilaa Round Robin finaalin 30 pist. voittobonuksin, tasapeli 15 pist. ilman 

sijoitussarjaa vaiheen 1 kuuden (6) sarjan pisteisiin.  
 

Kilpailun järjestäjä: Keilaseura PoRa ry. 

Kilpailunjohtajat: Jorma Laatikainen / Kari Myller 

Tiedotus tulospalvelu www.joenkl.com/tulokset   

Kilpailu on avoin kansallinen 
Palkinnot kilpailukutsun mukaiset  
Palkinnot:   

1= 300 e  

2= 200 e  

3= 150 e  

4= 100 e  

5-8= 80 e  

9-18= 50 e  

(sijasta 5-18 lahjakortteja)  

PALKINNOT YHT. 1570 EUROA    

 

PALKINNOT YHT. 1570 EUROA    

 

Kts. tulokset, kilpailunsäännöt ja olosuhde sivulta www.joenkl.com/kilpailut   ja www.keilakisat.com 

Kilpailu on Joensuun Keilailuliiton hyväksymä. 

http://www.joenkl.com/tulokset
http://www.joenkl.com/kilpailut
http://www.joenkl.com/kilpailut
http://www.joenkl.com/kilpailut
http://www.keilakisat.com/

